Termo de Contrato Nº   3 25 ‐2020,   firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob 
o nº 13.782.461/0001‐05, com a empresa CID GONÇALVES DE FIGUEIREDO ME, inscrita no CNPJ sob n° 
01.785.554/0001‐04, através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial 0010‐2019, no valor  total 
de R$ 5.786,13 (cinco mil, setecentos e oitenta e seis reais e treze centavos), com o objeto aquisição 
parcelada  de  produtos  da  categoria  de  papelaria  e  correlatos,  destinados  a  suprir  a  demanda  da 
Secretaria Municipal de Administração. Vigência 02.03.2020 à 18.06.2020 
Macaúbas, 02 de março de 2020.

[...]

Termo de Contrato Nº   3 26 ‐2020,   firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob 
o nº 13.782.461/0001‐05, com a empresa CID GONÇALVES DE FIGUEIREDO ME, inscrita no CNPJ sob n° 
01.785.554/0001‐04, através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial 0010‐2019, no valor  total 
de R$ 3.641,97  (três mil,  seiscentos e quarenta e um reais e noventa e sete centavos), com o objeto 
aquisição parcelada de produtos da categoria de papelaria e correlatos, destinados a suprir a demanda 
da Secretaria Municipal de Assistência Social. Vigência 02.03.2020 à 18.06.2020 
Macaúbas, 02 de março de 2020.

[...]

Termo de Contrato Nº   3 27 ‐2020,   firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob 
o nº 13.782.461/0001‐05, com a empresa CID GONÇALVES DE FIGUEIREDO ME, inscrita no CNPJ sob n° 
01.785.554/0001‐04, através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial 0010‐2019, no valor  total 
de  R$  18.721,26  (dezoito mil,  setecentos  e  vinte  e  um  reais  e  vinte  e  seis  centavos),  com  o  objeto 
aquisição parcelada de produtos da categoria de papelaria e correlatos, destinados a suprir a demanda 
da Secretaria Municipal de Educação. Vigência 02.03.2020 à 18.06.2020 
Macaúbas, 02 de março de 2020.

[...]

Termo de Contrato Nº   3 28 ‐2020,   firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob 
o nº 13.782.461/0001‐05, com a empresa CID GONÇALVES DE FIGUEIREDO ME, inscrita no CNPJ sob n° 
01.785.554/0001‐04, através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial 0010‐2019, no valor  total 
de  R$  3.683,91  (três  mil,  seiscentos  e  oitenta  e  três  reais  e  noventa  e  um  centavo),  com  o  objeto 
aquisição parcelada de produtos da categoria de papelaria e correlatos, destinados a suprir a demanda 
da Secretaria Municipal de Saúde. Vigência 02.03.2020 à 18.06.2020 
Macaúbas, 02 de março de 2020.

[...]

Termo de Contrato Nº   3 29 ‐2020,   firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob 
o nº 13.782.461/0001‐05, com a empresa PAPELARIA E GRAFICA CENTRAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob 
n°  22.678.488/0001‐43,  através  do  Procedimento  Licitatório  Pregão  Presencial  0010‐2019,  no  valor 
total de R$ 80.501,30  (oitenta mil, quinhentos e um reais e  trinta  centavos),  com o objeto aquisição 
parcelada  de  produtos  da  categoria  de  papelaria  e  correlatos,  destinados  a  suprir  a  demanda  da 
Secretaria Municipal de Administração. Vigência 02.03.2020 à 31.12.2020 
Macaúbas, 02 de março de 2020.